
配 当 割 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金

予算現額(千円) 支出済額(千円） 執行率（％)

804,100

55,000

議 会 費

総 務 費

849 53.1

0 0.0

民 生 費

衛 生 費

農林水産業費

340,897

18,434 33.5

44,031 53.6

207,141 26.5

421,122

　（　歳　出　）

区　　分 予算現額(千円) 収入済額(千円） 収入率（％) 区　分

利 子 割 交 付 金

1,127 44.0

ゴ ル フ 場 利用 税交 付金

283 47.2

商 工 費

公 債 費

諸 支 出 金 1

82,084

781,512

1,067,632

1,005,735

948,059

52,035

294,246 107,314
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　（　歳　入　）

町 税

地 方 譲 与 税

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

地 方 消 費 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

町 債

1,600

600

100

700

60,000

14,000

県 支 出 金

財 産 収 入

350,551 43.6

87,504

501,535

繰 越 金

諸 収 入

寄 附 金

繰 入 金

交通安全対策特別交付金

分 担 金 及 び 負 担 金

1,702,331

2,561

761 108.7

3,438 137.5

1,601,232 86.6

44,542 74.2

5,622 40.2

42,183 48.2

19.9

405,618

6,404,541

2,500

1,850,000

1,590

28,675

2

100,719

735,639

49,767

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災害復旧費

85,204 17.0

652 41.0

12,248 42.7

760,699

59,488

404,149

943,901

36.5

167,595 17.8

132,341 32.7

39.4

345,306 36.4

22,084 42.4

33.9

0 0.0

280,953 36.9

18,573 31.2

下 水 道

計

0 0.0

6,404,541 2,087,357 32.6

予 備 費 5,000

合　　　　計

0 0.0

3,266,078 51.0

735,639 100.0

22,361 44.9

1,579 78950.0

146 0.1

339,227

衛 生

農 林 水 産

土 木

災 害 復 旧

そ の 他

計

上 水 道

公 営 住 宅

消 防

教 育

保 健 体 育

合　　　計

９月末現在高（千円）

0

235,639

931,380

532,348

527,221

207,723

1,954,587

5,000,306

285,113

1,783,349

237,656

267,305

97,689

8,758

2,068,462

7,068,768

地

方

債

の

状

況

一

般

会

計

そ
の
他

区　分

総 務

民 生

町 た ば こ 税

予算現額(千円) 収入済額(千円）

317,050 150,560

24,050 24,240

61,000 28,160

202

36,001

165

196

276,167

38.4

53.5

58.6

35

54.0

収入済額(千円） 収入率（％)

804,100 350,551 43.6

287,898 85,651 29.8国 民 健 康 保 険 税

計

町
税
の
収
入
状
況

402,000 147,591 36.7

収入率（％)

47.5

100.8

46.2

支出済額(千円） 執行率（％)

区　　分

町 民 税

固 定 資 産 税

軽 自 動 車 税

後期高齢者医療特別会計

そ
の
他
の
会
計
の
執
行
状
況

水 道 事 業 会 計

区　分

会　　計　　名

山長育英財産管理特別会計

給 食 セ ン ター 特別 会計

大 木 戸 財 産区 特別 会計

入 山 財 産 区 特 別 会 計

予算現額(千円)

土 地 開 発 事業 特別 会計

渇 水 対 策 施設 特別 会計

国 民 健 康 保険 特別 会計
介護保険特別会計（保険事業勘定)

介護保険特別会計（介護サービス事業勘定）

118,000

7,600

公共下水道事業特別会計

0

収　　入 支　　出

予算現額(千円) 収入済額(千円) 予算現額(千円） 支出済額(千円)

467,343

1,052

13,204 11.2

364,390

510,416

24,007

5.4

297

212,591

75,019

収益的収支

資本的収支

233,167

54,987 3,746

645

91,784

157

186

460,154

1,332,907

120,989 68,816

46.4 3,789 49.93,523

0.0

平成24年度　各会計の執行状況等（4/1～9/30の上半期）

35,268

39.1

109

156

932,516

2,087

38.3

22.8105,214 33,408

586,919

7.5

31.3

39.2

105.1

105.4

60.0

50.4

44.0

50.1

84

31.8

248,440


